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مهال کې  ترسره کیږي چې په دې  ارزيابيمشتری په کارتونو کې د   (پ)كم د استقبالي مرکز

 ي كړکار وضروري ندي چې کارتونه 

  ارزيابيترسره کول د ټولو هغو مشتريانو لپاره دي چې د مهاجرت ادارې لخوا ورکړل شوی پری پيډ کارت لري او دا  ارزيابيد 

 ارزيابيکيږي.  ارزيابيد نوي او اوسني کارت لرونکو باندې تطبيق کيږي. ټول حساب لرونکي او کارت لرونکي په منظم ډول  

اتوماتيک چک معمولا د کارت په عملياتو اغيزه نه   لپاره هيڅ کار کولو ته اړتيا نده. ارزيابيبه اتوماتيکاً ترسره شي او تاسو ته د 

که چيرې پلټنه د معمول څخه ډير وضاحت ته اړتيا ولري، ستاسو کارت او اړوند حساب به د پلټنې بشپړيدو پورې غير  کوي.

که ستاسو کارت او حساب کار نه کوي، نو له خپل استقبالي مرکز سره اړيکه فعال وي. تر هغه مهال چی پلټنه مکمل شی. 

.ونيسئ  

 کې ستاسو بنسټیزې اړتیاوې خوندي کوي په جريانارزيابي د )كمپ(  استقبالي مرکز

که تاسو په دې مهال کې د خپلو بنسټيزو اړتياوو پوره کولو لپاره پيسې نلرئ، نو تاسو کولی شئ د استقبالي مرکز څخه مرستې  

 ترلاسه کړئ لکه د خوړو او درملو لپاره. 

مرکز لخوا ورکړل شوې مالي مرسته کېدای شي  نه اوږده شي، نو استقبالي  موده  د معمول ارزيابيخو پام وکړئ، که چيرې 

پيسو ته کمی راولي.  كمكيوروسته ستاسو د ترلاسه کولو وړ   

له   ارزيابياستقبالي مرکز ستاسو بنسټيزې اړتياوې هم په هغه صورت کې پوره کولی شي که تاسو په ګمارلو کار کې ياست او د  

اخيستل شي. وپيسو څخه بېرته معاش د  ستاسو دي مرسته ممکن ورکړل شوې مال کبله خپل پری پيډ کارت نه شئ کارولی.   

. په جريان کې د بنسټيزو اړتياوو خوندي کولو په اړه نور معلومات د خپل استقبالي مرکز څخه ترلاسه کړئ ارزيابيد   

 اړه دي؟ په څه ارزيابي د 

د بيلګې په توګه بانک يا کارت ورکونکي بايد خپل مشتريان د پيسو مينځلو او د ترهګرۍ د تمويل مخنيوي قانون الزام لري چې  

 وپيژني.

او د ملي يا نړيوالو اقتصادي بنديزونولاندې کسان پېژندل شامل پېژندل          سياسي توګه اغيزمنو کسانو پهکې  ارزيابي دې 

دي. ارزيابي بنديز  د  اوارزيابي د           دي.   

تر هغه چې د ل شيړ كنر له لارې و سو وركولوهيڅ ډول پيد    پيسې بايد  كمكيد بهرنيو چارو وزارت لارښوونه کړې چې    

      رزيابي او د بنديز ارزيابي بشپړه نه وي شوې.ا          

کاريي ورځې دوام کوي ممکن له دې   3-1د ارزيابي مسووليت د کارت ورکونکي اداره              لري. او د بنديز ارزيابي  

 زيات وخت ونيسي د مختلفو دلايلو له امله.  

ه نه کوي. سم كول                 د اعلان سرلیک سم کړ او روښانه یې کړه چې اتوماتیک چک معمولا د کارت په عملیاتو اغیز  
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